CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA MATRÍCULA DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO E CLASSIFICAÇÃO PARA

INGRESSO NOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA
BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 017 AO EDITAL Nº 014/DE-DET/2020

(CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA MATRÍCULA E INGRESSO NOS

COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR PARA O ANO LETIVO DE 2021)

O diretor de Ensino da Brigada Militar no uso de suas atribuições, de acordo com os

regramentos previstos no EDITAL Nº 014/DE-DET/2020 e em consonância com os princípios

administrativos, CONVOCA os candidatos a seguir relacionados para que compareçam à

unidade do Colégio Tiradentes da Brigada Militar em Ijuí, na Rua: Henrique Kopf, nº 328,

Centro, Ijuí, para que realizem o procedimento de matrícula.

1. CANDIDATOS DA COMUNIDADE EM GERAL/ AMPLA CONCORRÊNCIA:

Vagas Nome RG Data da
Matrícula

Turno/
Horário

1 JULIA AQUILLA PORAZZI 6121593211 28/12 8h

2 BRUNA CARLINI 3128582925 28/12 8h20min

3 ANA LAURA DA SILVA GIESELER 1120779648 28/12 8h40min

4 YASMIN BOHN UMAR 1106790486 28/12 9h

5 ANDRÉ PAULO STRECK RENNER 6136999874 28/12 9h20min

6 EDUARDO YABIKU DE ANDRADE 4121680179 28/12 9h40min

7 VANESSA MONTAGNER DALCIN 4112378585 28/12 10h

8 ANA CAROLINA AZAMBUJA COPETTI 2109598199 28/12 10h20min

9 NATAN MIGLIORIM FRANZEN 1118913225 28/12 10h40min

10 VICTÓRIA EDUARDA DA PAIXÃO
GUTTERRES

1121402992 28/12 11h

Para a matrícula os CANDIDATOS DEVERÃO ESTAR ACOMPANHADOS DOS

SEUS PAIS OU RESPONSÁVEIS, bem como observar as datas e horários indicados no

cronograma acima. No dia da matrícula serão repassadas as informações pertinentes ao

uniforme escolar e tomada das medidas para a confecção dos mesmos. Também serão

repassadas as informações pertinentes ao início da semana de adaptação. SALIENTO que os

candidatos deverão observar os itens 10.1 e 10.2 do edital do concurso por ocasião da

matrícula, haja vista a possibilidade de perder a vaga no colégio.

Quartel em Porto Alegre, 23 de dezembro de 2020.

MARCUS VINICIUS GONÇALVES OLIVEIRA – Ten Cel QOEM
Diretor interino de Ensino